
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N,7'II 2 DEL 16.08,2017

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISIE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge,

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Novax S.p.A. fattura n. 54
Torino del 31.07 .2017

2) S.C.S. S.p.A. fattura n.948
lvrea de125.07.2017

3) S C.S. S.p.A. fattura n 1028
lvrea del 31.07 .2017

4) Servizi Eurotrend s.c. a r.l. tafiura n. 121
Cerrione det 31.07.20't7

5) Five Network S.r l. fattura n 4899
Napoli del 01.08.2017

6) Five Network S.r.l fattura n. 49OO
Napoli det 01 01 .2017

7) Telecom ltalia S.p.A. fattura n.640914
Milano det 07.08.2017

8) Telecom ltalia S.p.A. fattura n.645232
Ivlilano del 07.08.2017

9) Castaldelli Marco fattura n. 45
Pavone C.se del 09.08.2017

10) Serv. Elettr. Naz. S p.A. tafiuru n 202027
Roma dèt 10.08.2017

Euro 56,30 IVA comp

Euro 36,25 IVA comp.

Euro 860,89 IVA comp

Euro 292,80 IVA comp.

Euro 32,50 IVA comp.
telefono ufficio 07l201 7

Euro 32,50 IVA comp.
linea lax 0712017

Euro 2,03 IVA comp.

Euro '10,08 IVA comp.

Euro 268,40 IVA comp.

Euro 40,00 IVA comp.
LP. Luglio/agosto 2017

Det. imp.
n.613-2017

Det. imp.
n. 10t2-2017

Det. imp
n. 1012-2017

Det. imp.
n. 1914-2016

Det. imp.
n. 1112-2017

Det. imp.

Cap. 01 05.1-460

Cap. 09 02 I-3550

Cap 09.02 1-3550

Cap. 01 .05 1470

Cap.01.02.1-140

Cap. 01 02.1-140
n. 1112-2017

Oet. imp. Cap. 01.02.'l-140
n.3712-20'17

Oet. imp. Cap. 0'l.02.1-'t40
n.3712-2017

Det. imp. Cap 01.02'l-140
n. 6812-2017

Det. imp.
n. 1112-20'l

08.01.1-2890

del Servizio



VISTO: si attesta che il presente atlo ha la relativa copertura tinanziatia e che è stato assunto ai sensi dell'art 153, comma 5

del Decreto Legislativo 18 08 2000, n 267, il relativo impegno contabile.


